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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

1 - SABAH SEANSI 5.06.2024 - 10:30

Yarış 1 Kızlar, 50m Serbest MİNİKLER B
5.06.2024 - 10:30 Start listesi

YB

Seri 1 of 24

1 Asya Aslı, ALKAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü54.80
2 (Fd) Zeynep Ada, ARSLAN 16 Pendik Merkez Ilkokulu 51.56
3 (Fd) Yaz, ARRAN 16 Özel Bilfen Çamlıca İlkokulu 49.54
4 (Fd) Ayşe Defne, AYDIN 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji 46.24
5 Maya, ÇABUK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 49.02
6 (Fd) Delfin Derin, KIZILÖZ 16 Özel Tuzla Eğitmen Ilkokulu 50.98
7 Melis Hüma, ALTUNLU 16 (Tk) Sevinç Koleji 54.04
8 Naz, TURUTOĞLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 56.66

Seri 2 of 24

1 (Fd) Defne, DOĞAN 16 Mustafa Vasıf Karslıgil Ilkokulu 1:05.24
2 (Fd) Alya, KALEBAŞI 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu 1:01.82
3 (Fd) Serra, ATASOY 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul 1:00.14
4 (Fd) Sude, ÖZTOPÇU 16 Toki Salih Şükriye Yoluç Ilkokulu 57.28
5 (Fd) Alya, BAHADUR 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji 59.00
6 (Fd) Zeynep Asya, SÜNGÜÇ 16 Nihat Erim Ilkokulu 1:00.69
7 (Fd) Elif, IKİZ 16 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği Ilkokulu 1:02.22
8 Ezgi, AKBİL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:05.24

Seri 3 of 24

1 Elif, ERDEM 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:14.22
2 Ilke Nilgün, OKATAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:11.61
3 Alara Naz, MUTLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:10.16
4 Ayşe Şebnem, KALKAVAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:06.29
5 (Fd) Erva, ARSLAN 16 Arif Nihat Asya Işkokulu 1:07.01
6 (Fd) Asya, OLÇAY 16 Özel Bahçeşehir Oğuzkaan İlkokulu 1:10.89
7 Nedret Hüma, IPAL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:14.03
8 (., POUR YAZDAN PANAH KERMANI 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu 1:15.53

Seri 4 of 24

1 (Fd) Melisa, KAHRAMAN 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT
2 (Fd) Deniz, YAZICIOĞLU 16 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT
3 (Fd) Ipek, SEYMEN 16 Balahatun NT
4 (Fd) Öykü, YÜKSEL 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu 1:19.09
5 (Fd) Zeynep Damla, ÖZKAN 16 Beyazıt Ford Otosan Ilkokulu NT
6 (Fd) Vera, SÜRÜCÜ 16 Fmv Erenköy ışık Okulları NT
7 Sedef, SERGİCİ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
8 (Fd) Alya Ece, YÜKSEL 16 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilkokulu NT

Seri 5 of 24

1 Mina, SİNCER 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
2 Ecem Alisa, ALCAN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
3 (Fd) Öykü, GÖKÇE 16 Hasan Tan Ilkokulu NT
4 (Fd) Defne Pera, RADYOCU 16 Özel Bahçeköy Merak Eden Çocuk Ilkokulu NT
5 Zehra, BAYRAM 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 (Fd) Arya, TUFAN 17 Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
7 Zeynep Defne, SAYLAM 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
8 Ece, GÜRER 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 6 of 24

1 (Fd) Doğa, TUZCUOĞLU 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları NT
2 (Fd) Zeynep Alya, KOLİP 17 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
3 Ayça, AYHAN 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 Ela Peri, UZUN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
5 (Fd) Berin ışık, DİZMEN 17 Ali Nihat Tarlan Ilkokulu NT
6 (Fd) Nehir Ada, KARATAŞ 16 Ragıp Akın Ilkokulu NT
7 (Fd) Masal Ezgi, YİĞİT 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT
8 (FD) BERRA ZÜLâL, AVCI 16 Şair Baki Ilkokulu NT

Seri 7 of 24

1 Nilay, AYDIN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
2 Zeynep Alya, GÜÇLÜ 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
3 (Fd) Elif Nil, TABAK 16 15 Temmuz Şehitleri Ilkokulu NT
4 (Fd) Ayşe Hüma, ÇALI 16 Oyakkent Ilkokulu NT
5 (Fd) Nil, BALİ 17 Özel Üsküdar Sev Ilkokulu NT
6 (Fd) Ila Kayla, KUL 16 Özel Kurtköy Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
7 Beren Eda, ARDA 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
8 (Fd) Derin, IŞIK 16 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT

Seri 8 of 24

1 (Fd) Zehra, OĞUZ 16 Mahir Iz Ilkokulu NT
2 Asya, TATLICI 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 Ece, ARSLAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
4 (Fd) Lara, ÇELEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
5 Zeynep, YAPDI 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 (Fd) Defne, AVUNYA 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
7 (Fd) Defne, GÜNDOĞDU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
8 Beyza Defne, ÖZYİĞİT 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT

Seri 9 of 24

1 Nil, ARSLAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
2 (Fd) Yağmur, ÇAKMAK 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
3 (Fd) Alara, TİMİNCİOĞLU 17 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Defne, SÜKAN 16 Istek Uluğbey NT
5 Nil Zümra, TURAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
6 Alba Eda, ÖZER 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
7 (Fd) Serra Elvin, ÖZYURT 16 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
8 (Fd) Güneş Evrim, CELEP 16 Toki Şehit Er Yılmaz Özdemir Ilkokulu NT

Seri 10 of 24

1 (Fd) Zeynep Simay, ÖZDEMİR 17 Sabiha Hamdi Türkay Ilkokulu NT
2 Defne, ŞENİZBE 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
3 (Fd) Zümra, VERMEZ 17 Bağcılar Koca Yusuf İlkokulu NT
4 (Fd) Elif Defne, KARABALIK 16 Fevzi Kutlu Kalkancı Ilkokulu NT
5 Ada, GÜNAY 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 Defne, SERGİCİ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
7 Duru, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
8 Elif Meva, ŞİMŞEK 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 11 of 24

1 Derin, NUMANOĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
2 Derin, SEVİNDİR 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Neva Su, YILMAZ 17 Topkapılı Mehmet Bey Ilkokulu NT
4 Nil, AYGÜL 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Defne, ALKAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
6 (Fd) Pera Derin, ÇETİN 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
7 (Fd) Ada, ARSLAN 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
8 Beril, ÇİÇEK 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 12 of 24

1 Rüya, YILDIZ 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
2 (Fd) İpek, BULGURCU 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
3 Azra Karen, YILMAZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Gülçin, AKPINAR 16 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT
5 Emine Gökçen, SÖZEN 17 (Tk) Sevinç Koleji NT
6 (Fd) Melis, ŞENCAN 16 Ragıp Akın Ilkokulu NT
7 (Fd) Meyra, FAZLIOĞLU 17 Ahmet Haşim Ilkokulu NT
8 (Fd) Masal Ece, YALÇINÖZ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT

Seri 13 of 24

1 (Fd) Öykü, TOPÇU 17 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
2 (Fd) Yüsra Ela, KETTE 17 Riyaziyeci Salih Zeki ılkokulu NT
3 Ada Su, KILIÇ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
4 Çağla Nil, ÇAKIR 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 (Fd) Esila Derin, NARDAN 17 Kadriye Faik Koparan Ilkokulu NT
6 (Fd) Ayşe, IŞIK 17 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT
7 (Fd) Begüm Sara, DİZMEN 17 Ali Nihat Tarlan Ilkokulu NT
8 (Fd) Mina Duru, KURTOĞLU 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT

Seri 14 of 24

1 Zeynep, ÖZDENER 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
2 Dide, ÇIVKAROĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 Deniz, KÖKYILDIRIM 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 Alin, SEKMEN 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
5 (Fd) Doğa, AYKOL 17 Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
6 (Fd) Nihal, ŞEN 16 Kurtköy Ilkokulu NT
7 (Fd) Zeynep, ÇIRAK 16 Bakırköy Mimar Sinan Ilkokulu NT
8 (Fd) Öykü, DUYMAZ 16 Okyanus Koleji NT

Seri 15 of 24

1 Yıldız Tuna, HALICI 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
2 (Fd) Dafne ılgın, YENİ 16 Ahmet Haşim Ilkokulu NT
3 (Fd) Esma Zümra, ŞİMŞEK 17 Özel Halkalı Biltek İlkokulu NT
4 (Fd) Maya, ASLANKAN 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
5 (Fd) Irem, KAYA 17 Fındıklı Ilkokulu NT
6 (Fd) Dilara, ÇOBAN 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
7 Ipek Meltem, TURAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
8 Ayşe Naz, ÇAKIR 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 16 of 24

1 (Fd) Rakel, GÜNGÖRMEZ 16 Özel Kurtköy Doğa Ilkokulu NT
2 Alya Eliz, ERÇIKTI 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 (Fd) Aylin, KARAKOÇ 17 Özel Doğan Koleji NT
4 (Fd) Sena Kayra, KAHRAMAN 16 Özel Alev Ilkokulu NT
5 Selin, YÜCESOY 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
6 Ece, MİRAS 17 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 Gökçe, TÜNAY 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 Idil, KAMBER 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 17 of 24

1 (Fd) Zeynep Ela, TARIM 17 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
2 (Fd) Zeynep, AYDIN 17 Kurtköy Ilkokulu NT
3 Ece Iz, PAŞAOĞLU 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
4 Bilge Naz, BALCI 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 Beren ırmak, ANKAN 17 (Tk) Sevinç Koleji NT
6 (Fd) Beyza, KART 16 Zübeyde Hanım Ilkokulu NT
7 (Fd) Derin, ŞENTÜRK 17 Okyanus Koleji NT
8 (Fd) Seda, HASAR 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT

Seri 18 of 24

1 Ipek Elif, CAN 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
2 (Fd) Belis, ÇEZİK 17 Özel Bahçeşehir Ilkokulu NT
3 (Fd) Bahar Masal, KILAVUZ 16 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT
4 Ela, TEKELİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
5 (Fd) Yıldız, KALKAVAN 17 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT
6 (Fd) Meriç Melisa, KANTAR 16 Tuna Ilkokulu NT
7 (Fd) Sare Begüm, TINAZTEPE 17 Özel Bilfen Yenişehir Ilköğretim Okulu NT
8 Lara, ÖZYAZICI 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 19 of 24

1 Işıl, ŞEN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
2 (Fd) Zeynep Ece, ÇAVDAR 17 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT
3 Serra, DOĞRUEL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Maya, HATİPOĞLU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
5 Defne Su, AKOVA 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 Neslihan Lorin, AYDIN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 Mercan, KORKMAZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 (Fd) Ruti Sesilya, ALMALEH 17 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT

Seri 20 of 24

1 (Fd) Melisa, KAŞ 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT
2 Ilgın Ekin, ETİ 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Ela, LALE 17 Özel Ataşehir Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Derin, YALÇINTAN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
5 (Fd) Nehir, KARA 17 Ambarlı İlkokulu NT
6 (Fd) Ela, ÇELİK 16 Çengelköy Ilkokulu NT
7 (Fd) Ela, ERTEN 16 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
8 (Fd) Elif, KADIOĞLU 16 Okyanus Koleji NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 21 of 24

1 Ela, TÜTÜNCÜ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Cemre Naz, AYDİN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
3 (Fd) Asya, DÖNMEZ 16 Fmv Erenköy ışık Okulları NT
4 (Fd) Yasem, ÖZDEMİR 16 Sancaktepe Halime Hatun Ilkokulu NT
5 Elisa Naz, AKÇAY 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 Eylül Nur, YOLAL 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
7 Nazlı, ÖZGÜLER 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
8 (Fd) Nil, ALTIN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT

Seri 22 of 24

1 Arya, ÖZEN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Özlem Ipek, ALTUNDAL 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
3 (Fd) Erva Gökçe, BOYACIOĞLU 17 Kurtköy Ilkokulu NT
4 Deren, YARAN 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
5 Yade Nil, ŞAHİN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
6 (Fd) Zeynep Nisa, YILMAZ 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
7 Duru, DİZDAR 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 (Fd) Cemre, KADIOĞLU 16 Avrupa Konutları Çamlıvadi Ilkokulu NT

Seri 23 of 24

2 Dünya, COŞGUN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
3 Duru, BAL 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
4 (Fd) Öykü Ela, AVCI 16 Sefaköy Uğur Ilkokulu NT
5 Gamze, KARABACAK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
6 Nehir, EYUBOĞLU 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
7 (Fd) Defne Su, YILDIRMAZ 16 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT

Seri 24 of 24

3 (Fd) Naz, SEZER 17 Özel Çamlıca Bilnet Okulları NT
4 (Fd) Ekin, YALAMAN 16 Özel Sarıyer Açı Okulları NT
5 (Fd) Elçin, YILMAZ 16 Toki Madenler Mevlana Ilkokul NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Serbest MİNİKLER B
5.06.2024 - 11:18 Start listesi

YB

Seri 1 of 22

1 Emre, AKDENİZ 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 47.20
2 (Fd) Demir, YAĞDI 16 Özel Bahçeşehir Ilkokulu 46.10
3 (Fd) Ege, DOĞAN 16 Emniyettepe Ilkokulu 44.84
4 (Fd) Efe, DOĞANTİMUR 16 Özel Güzelyalı Bahçeşehir Koleji 42.70
5 Hüseyin Arda, HÖKE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 43.36
6 (Fd) Muhammed Taha, EKŞİOĞLU 16 Nihat Erim Ilkokulu 45.79
7 (Fd) Ata, YÖNTEM 16 Istek Kemal Atatürk Okulları İlkokulu 46.76
8 (Fd) Sinan Baran, AVİS 16 Özel Merkez Girne Koleji Ilkokulu 48.34
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
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Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 2 of 22

1 (Fd) Ali Yaman, ERDOĞAN 16 Özel Ataşehir Okyanus Koleji 53.33
2 Deniz, ŞENEL 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 51.56
3 Timur, LEKTEMUR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 51.04
4 Yunus Emre, ERENÇ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 49.31
5 Kemal, ASLAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 50.94
6 (Fd) Cihangir, GELİBOLU 16 Emlak Konut Sultan Alparslan Ilkokulu 51.15
7 (Fd) Uygar Ateş, ÇETİN 16 Özel Güzelyalı Bahçeşehir Koleji 52.81
8 Çınar, ÇAKMAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 54.77

Seri 3 of 22

1 Mert, SAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:01.64
2 (Fd) Alper Orhan, ERŞAH 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji 58.55
3 (Fd) Ata Toprak, ŞİMŞEK 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları 56.46
4 (Fd) Poyraz, EKİCİ 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul 54.86
5 Civan Ali, METE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 54.90
6 (Fd) Ege, ARABACI 16 Eğe Sanayi Ilkokulu 57.50
7 (Fd) Eren Ege, BAGANA 16 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü 58.95
8 Tibet, ERDOĞAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:02.74

Seri 4 of 22

1 Ali Sina, ABDOLSAHEB 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:17.76
2 Mert Tufan, KARALAR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:10.02
3 (Fd) Eren, ERDOĞAN 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları 1:07.20
4 (Fd) Mert, ÖZÜDOĞRU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu 1:02.98
5 (Fd) Kerem Ege, ÜLKÜ 16 Özel Kültür Koleji 1:07.12
6 (Fd) Selim Mert, ADIGÜZEL 16 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu 1:07.61
7 (Fd) Deren, AYHAN 16 Özel Ümraniye Uğur Okulları 1:11.22
8 (Fd) Yusuf Ali, GÖKÇEK 16 Özel Bahçeşehir Yenidoğu Ilkokulu 1:20.82

Seri 5 of 22

1 (Fd) Mehmet Balkan, AKGÜN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
2 (Fd) Bulut, AKÇAY 16 Hasan Tan Ilkokulu NT
3 (Fd) Alp Eren, ÇAM 16 Mahir Iz Ilkokulu NT
4 Yağız Efe, BAY 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
5 Ali, BULUT 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
6 Doruk Batu, GÜNAYDIN 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
7 (Fd) Çınar, KURTULUŞ 17 Oyakkent Ilkokulu NT
8 Deniz, BAŞARIR 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT

Seri 6 of 22

1 Seyed Aras, NASSER SHAYEGH 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
2 (Fd) Ali Kemal, ZENBİL 16 Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
3 (Fd) Yaman, GEZER 16 Bahçeşehir Koleji Çamlıca Kampüsü NT
4 Barış, ERDEN 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 Kerem, ERSOY 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 Mehmet Özgür, DEMİR 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 (Fd) Alparslan, POLAT 16 Dr. Ismet Birgül Ilkokulu NT
8 (Fd) Emir Atlas, SARAÇ 17 Şehit Kubilay Ilkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 7 of 22

1 (Fd) Tahir Furkan, SEZER 16 Özel Doğu Ataşehir Doğa Ilkokulu NT
2 (Fd) Eymen Ege, MUSLU 17 Şehit Komando Er Fatih Özcan Ilkokulu NT
3 (Fd) Kayra Efe, ERENER 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
4 (Fd) Çağan, SOĞANCI 16 Emlak Konut Fuat Sezgin Ilkokulu NT
5 Kemal Deniz, SÖNMEZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 Kaan, BALKAN 17 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
7 Emir Kaan, TÜRKSEVER 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
8 (Fd) Uras, DUMAN 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT

Seri 8 of 22

1 (Fd) Aren Toprak, ARSLAN 17 Özel Oran Okulları NT
2 (Fd) Emre Demir, KOPUZ 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Can Ayaz, ALKAN 16 Özel Marmara Koleji NT
4 Kartal, GÜROL 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 (Fd) Ahmet Çınar, ŞENGÜR 16 Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu Ilkokulu NT
6 Tuna, ALKAN 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
7 Kaan Ege, DEMİR 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
8 Berk, MUTAFOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT

Seri 9 of 22

1 Deniz Efe, SELÇUK 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
2 (Fd) Tuğra, AKKUŞ 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 (Fd) Sadi Metehan, ÖNAL 17 Özel Çamlıca Birikim Ilkokulu NT
4 Uzay Ege, TURAN 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 (Fd) Ensar, ARABACI 16 Kadir Rezzan Has İlkokulu NT
6 (Fd) Asil Bilgehan, ERİM 16 Özel Tarabya Final Ilkokul Müdürlüğü NT
7 (Fd) ılgaz, KURTEŞ 16 Özel Tuzla Uğur İlkokulu NT
8 Doruk Aslan, BALTA 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT

Seri 10 of 22

1 Amır, KAZIMOV 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
2 (Fd) Aren, KESKİN 17 Istek Özel Atanur Oğuz Ilkokulu NT
3 (Fd) Ömer Safa, ÖZCAN 17 Emine Ve Hasan Aytaçman Ilkokulu NT
4 Engin Deniz, KARACAN 17 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
5 (Fd) Mehmet Emir, BİLGİNER 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 (Fd) Rüzgar, ÇAYLAK 17 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
7 (Fd) Poyraz, ONAN 17 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
8 Çağan Ata, BAYRAM 17 (Tk) Sevinç Koleji NT

Seri 11 of 22

1 (Fd) Hamza, AKBURAK 16 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
2 (Fd) Teoman, ÇETİNKAYA 17 Özel Doğan Koleji NT
3 (Fd) Efe Enes, ÇINARLI 16 Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Kerem, YÜCEL 17 Şehit Kubilay Ilkokulu NT
5 Sarp, TOPALA 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
6 (Fd) Ali Kıvanç, YOLLU 16 Özel Arel Koleji NT
7 Toprak, TUNA 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
8 (Fd) Deniz, SOLMAZ 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 12 of 22

1 Poyraz, GENÇ 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 Altay, YILANCIOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
3 Pamir, NAŞAP 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
4 (Fd) Muhammed Resul, KARAKEÇİ 16 Özel Arel Koleji NT
5 (Fd) Emir, TOSUN 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
6 (Fd) Uzay, UYLUKÇUOĞLU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
7 (Fd) Atlas, ALTUNBAYRAK 16 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
8 (Fd) Özgür, ÇİÇEK 16 Özel Başakşehir Birey Ilkokulu NT

Seri 13 of 22

1 Kuzey, ÜNLÜ 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
2 (Fd) Özgür, MUTLU 16 Özel Üsküdar Sınav Koleji Ilkokulu NT
3 Rüzgar, DEMİRCİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 (Fd) Orhan Aras, INCE 16 Denizköşkler Ilkokulu NT
5 (Fd) Musa Asal, ÇAKMAK 17 Özel Atakent Tema Bahçeşehir Koleji NT
6 Bertan, TORUN 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
7 (Fd) Amır, MAVLYUTOV 17 75.Yıl Mesut Yılmaz Ilkokulu NT
8 Uras, YENİGÜN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT

Seri 14 of 22

1 (Fd) Kerem Tuna, ÖZAY 16 Özel Marmara Koleji NT
2 (Fd) Ömer Tuğrul, COŞKUN 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
3 Kaya, TAVUS 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Pars, TANERİ 16 Ted Istanbul Koleji Vakfı Özel İlkokulu NT
5 (Fd) Furkan, NÜMAN 16 Özel Mef Ilkokulu NT
6 (Fd) Murat, ÜZER 17 Özel Biltes İlkokulu NT
7 (Fd) Süleyman Aras, MOLLAOĞLU 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
8 Yağız, KEBELİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT

Seri 15 of 22

1 Bahadır Doğu, ARSLAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Aras, GAMLI 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
3 Ali Kaan, GÖÇMEN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
4 (Fd) Yağız, KARAGÜL 16 Barbaros Hayrettin Paşa Ilkokulu NT
5 Osman, TOPCU 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
6 (Fd) Mete, ERBARUT 16 Toki Ilkokulu NT
7 (Fd) Doruk, ŞENTÜRK 17 Okyanus Koleji NT
8 (Fd) Selim Yağız, BATMAZ 16 Orhangazi Ilkokulu NT

Seri 16 of 22

1 Nurettin Emir, SADIKOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 (Fd) Altan Gökay, AKSU 16 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
3 Musa, YANARATEŞ 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 (Fd) Rıza Hızıralp, HILKIN 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
5 (Fd) Çınar, ŞENTÜRK 16 Istek Uluğbey NT
6 Alkan, KARASU 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 (Fd) Batu, YANARDAĞ 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Emir Arat, ŞAR 17 30 Ağustos Ilkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 17 of 22

1 (Fd) Burak, ALAY 17 Özel Bahçelievler Oğuzkaan Koleji NT
2 (Fd) Poyraz Ege, ERGİNAR 17 Özel Bostanı Doğa Ilkokulu NT
3 (Fd) Sertaç Tuna, GÜNAY 17 Kurtköy Ilkokulu NT
4 (Fd) Arden, ÇİNGİRYAN 17 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
5 (Fd) Mustafa Toprak, KOÇ 17 Özel Kurtköy Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
6 (Fd) Kerem Aras, GÜCÜK 17 Çekmeköy Ilkokulu NT
7 Ali Demir, SIĞIRCI 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
8 (Fd) Ata Cemal, GÜNAYDIN 17 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilkokulu NT

Seri 18 of 22

1 Ömer Kerem, UNAT 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
2 Ömer Poyraz, SÜNBÜL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
3 (Fd) Kaan, ERGÜN 16 Bilfen Kurtköy Ilkokulu NT
4 Çınar, YILMAZ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
5 Yıldırım Efe, SİSO 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 (Fd) Emirhan, PALAZ 17 Oyakkent Ilkokulu NT
7 Erdem Mert, ELSAN 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
8 Mircan Aren, YALAMANOĞLU 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT

Seri 19 of 22

1 Emrah Eren, KURUTLU 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
2 (Fd) Deniz, KAÇAR 17 3. Selim Ilkokulu NT
3 Efe, ÖZTAYŞİ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 Deniz, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
5 (Fd) Yağız, DUYUM 16 Bağcılar Karacaoğlan Ilkokulu NT
6 Ege, UĞURLU 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
7 Poyraz Ateş, EKİNCİ 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
8 (Fd) Rüzgar Berk, ANAKIZ 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu NT

Seri 20 of 22

1 (Fd) Kuzey, SAYGILI 17 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
2 (Fd) Ihsan Aram, OSSY 16 Özel Arel Koleji NT
3 (Fd) Burak, AKMAN 16 Ismetpaşa Ilkokulu NT
4 Ömer Deniz, GİRGİN 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
5 (Fd) Tan, ÜNAL 16 Aşık Veysel Ilkokulu NT
6 Alp, YURDAKUL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
7 (Fd) Kartal Kaan, UYAK 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Halil Kerem, COŞAN 17 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT

Seri 21 of 22

1 (., MOLLAMAHMUTOĞLU 16 Özel Marmara Koleji NT
2 (Fd) Mert, ASAN 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
3 Gece, AKAR 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 (Fd) Selim, ARSLAN 16 Sabiha Hamdi Türkay Ilkokulu NT
5 (Fd) Ali Kemal, ÇEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
6 (Fd) Yağız Alparslan, TANRIVERDİ 16 Tülin Manço Ilkokulu NT
7 Demir, TUNÇ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
8 (Fd) Umut Ömer, KIRDEMİR 16 Isa Yusuf Alptekin Ilkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 22 of 22

3 Can, ARIKOĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
4 Yiğit Alp, DOĞAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
5 (Fd) Mehmet Salih, DEMİRKOL 16 Bilfen Kurtköy Ilkokulu NT

Yarış 3 Kızlar, 50m Kurbağalama MİNİKLER B
5.06.2024 - 12:00 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 (Fd) Defne, AVUNYA 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
2 (Fd) Zeynep Asya, SÜNGÜÇ 16 Nihat Erim Ilkokulu NT
3 Zeynep Hazal, KÖSETÜRK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü1:16.38
4 Ela, ERDEMİR 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü59.49
5 Ece, GÜRER 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu 1:10.07
6 (Fd) Elif, IKİZ 16 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği Ilkokulu 1:18.69
7 Mina, SİNCER 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
8 Defne, ŞENİZBE 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 2 of 10

1 (Fd) Elif Defne, KARABALIK 16 Fevzi Kutlu Kalkancı Ilkokulu NT
2 Yıldız Tuna, HALICI 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
3 (Fd) Derin, YALÇINTAN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
4 Ece Iz, PAŞAOĞLU 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
5 (Fd) Mina Duru, KURTOĞLU 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
6 Nil, KALINOĞLU 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
7 (Fd) Asya, OLÇAY 16 Özel Bahçeşehir Oğuzkaan İlkokulu NT
8 (Fd) Alya, BAHADUR 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji NT

Seri 3 of 10

1 (Fd) Ayşe Liva, EKŞİ 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
2 (Fd) Dilara, ÇOBAN 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
3 (Fd) Nihal, ŞEN 16 Kurtköy Ilkokulu NT
4 Ecem Alisa, ALCAN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
5 (Fd) Elçin, YILMAZ 16 Toki Madenler Mevlana Ilkokul NT
6 Nil Zümra, TURAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
7 (Fd) Yaz, ARRAN 16 Özel Bilfen Çamlıca İlkokulu NT
8 (Fd) Nehir, KARA 17 Ambarlı İlkokulu NT

Seri 4 of 10

1 (Fd) Iffet Neva, SÜRÜCÜ 16 Toki Şehit Er Yılmaz Özdemir Ilkokulu NT
2 Beril, ÇİÇEK 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
3 Selin, DÜZGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 Naz, TURUTOĞLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 Deniz, KÖKYILDIRIM 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 Serra, DOĞRUEL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 (Fd) Delfin Derin, KIZILÖZ 16 Özel Tuzla Eğitmen Ilkokulu NT
8 Zeynep Defne, SAYLAM 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 3, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 5 of 10

1 (Fd) Ipek, SEYMEN 16 Balahatun NT
2 (Fd) Gülçin, AKPINAR 16 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Zeynep Nisa, YILMAZ 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
4 Ayşe Şebnem, KALKAVAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 (Fd) Fatma Hira, KABAKÇI 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
6 Alara Naz, MUTLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 Defne, SERGİCİ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
8 Derin, BUDAK 16 (Tk) Sevinç Koleji NT

Seri 6 of 10

1 Arya, ÖZEN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Bilge Naz, BALCI 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
3 (Fd) Serra, ATASOY 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
4 (Fd) Aylin, KARAKOÇ 17 Özel Doğan Koleji NT
5 (Fd) Zehra, OĞUZ 16 Mahir Iz Ilkokulu NT
6 (Fd) Erva, ARSLAN 16 Arif Nihat Asya Işkokulu NT
7 (Fd) Neva Su, YILMAZ 17 Topkapılı Mehmet Bey Ilkokulu NT
8 (Fd) Nil, ALTIN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT

Seri 7 of 10

1 Nazlı, ÖZGÜLER 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
2 (., POUR YAZDAN PANAH KERMANI 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu NT
3 Nedret Hüma, IPAL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Ekin, YALAMAN 16 Özel Sarıyer Açı Okulları NT
5 Melis Hüma, ALTUNLU 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
6 Maya, ÇABUK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 Nilay, AYDIN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 (Fd) Derin, IŞIK 16 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT

Seri 8 of 10

1 Ece, ARSLAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
2 (Fd) Elif Nil, TABAK 16 15 Temmuz Şehitleri Ilkokulu NT
3 (Fd) İpek, BULGURCU 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
4 (Fd) Ela, ERTEN 16 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
5 (Fd) Ayşe, IŞIK 17 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT
6 Ece, MİRAS 17 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 (FD) BERRA ZÜLâL, AVCI 16 Şair Baki Ilkokulu NT
8 (Fd) Maya, ASLANKAN 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT

Seri 9 of 10

1 Gamze, KARABACAK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 (Fd) Ayşe Defne, AYDIN 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji NT
3 (Fd) Lara, ÇELEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
4 (Fd) Ada, ARSLAN 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
5 Nil, MUTLU 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
6 Dide, ÇIVKAROĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
7 (Fd) Arya, TUFAN 17 Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
8 (Fd) Pera Derin, ÇETİN 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 3, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 10 of 10

2 (Fd) Cemre, KADIOĞLU 16 Avrupa Konutları Çamlıvadi Ilkokulu NT
3 (Fd) Belis, ÇEZİK 17 Özel Bahçeşehir Ilkokulu NT
4 (Fd) Erva Gökçe, BOYACIOĞLU 17 Kurtköy Ilkokulu NT
5 (Fd) Alya, KALEBAŞI 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu NT
6 (Fd) Meriç Melisa, KANTAR 16 Tuna Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama MİNİKLER B
5.06.2024 - 12:21 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 Mircan Aren, YALAMANOĞLU 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Ege, AKÇAY 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
3 Kıvanç, ŞAM 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü1:21.05
4 (Fd) Yağız Alparslan, TANRIVERDİ 16 Tülin Manço Ilkokulu 1:05.65
5 (Fd) Selim Mert, ADIGÜZEL 16 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu 1:20.21
6 (Fd) Hamza Ömer, DURSUN 16 Öğretmen Salih Nafiz Tüzün Ilkokulu NT
7 (Fd) Kağan Alp, DOĞAN 16 Özel Eğitimde Dönüşüm Coşkusu Ilkokulu NT
8 (Fd) Ensar, ARABACI 16 Kadir Rezzan Has İlkokulu NT

Seri 2 of 8

1 (Fd) Alper Orhan, ERŞAH 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji NT
2 Uras, YENİGÜN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Kerem Ege, ÜLKÜ 16 Özel Kültür Koleji NT
4 Ömer Poyraz, SÜNBÜL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
5 Amır, KAZIMOV 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
6 (Fd) Selim Yağız, BATMAZ 16 Orhangazi Ilkokulu NT
7 (Fd) Tuğra, AKKUŞ 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
8 Timur, LEKTEMUR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 3 of 8

1 (Fd) Mete, ERBARUT 16 Toki Ilkokulu NT
2 Yağız, KEBELİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
3 (Fd) Candemir, MUTLU 16 Gümüşpala ılkokulu NT
4 (Fd) Eymen Ege, MUSLU 17 Şehit Komando Er Fatih Özcan Ilkokulu NT
5 (Fd) Yekta Eymen, YAVUZ 16 Özel Kartal Bilnet Ilkokulu NT
6 (Fd) Muhammet, AĞAOĞLU 16 Dr. Ismet Birgül Ilkokulu NT
7 Nurettin Emir, SADIKOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
8 (Fd) Ahmet Çınar, ŞENGÜR 16 Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu Ilkokulu NT

Seri 4 of 8

1 (Fd) Ata Toprak, ŞİMŞEK 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları NT
2 Poyraz, GENÇ 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
3 Kaan Ege, DEMİR 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 (Fd) Amır, MAVLYUTOV 17 75.Yıl Mesut Yılmaz Ilkokulu NT
5 (Fd) Yağız, KARAGÜL 16 Barbaros Hayrettin Paşa Ilkokulu NT
6 (Fd) Furkan, NÜMAN 16 Özel Mef Ilkokulu NT
7 (Fd) Murat, ÜZER 17 Özel Biltes İlkokulu NT
8 Kartal, GÜROL 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 5 of 8

1 (Fd) Demir, YAĞDI 16 Özel Bahçeşehir Ilkokulu NT
2 (Fd) Uras, DUMAN 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 Musa, YANARATEŞ 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 Gece, AKAR 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Mert Tufan, KARALAR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 (Fd) Hamza Eymen, GÖK 16 Mehmetcik Ilkokulu NT
7 (Fd) Deniz, KAÇAR 17 3. Selim Ilkokulu NT
8 (Fd) Deniz, SOLMAZ 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT

Seri 6 of 8

1 (Fd) Süleyman Aras, MOLLAOĞLU 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
2 (Fd) Asil Bilgehan, ERİM 16 Özel Tarabya Final Ilkokul Müdürlüğü NT
3 (Fd) Burak, AKMAN 16 Ismetpaşa Ilkokulu NT
4 (Fd) Pars, TANERİ 16 Ted Istanbul Koleji Vakfı Özel İlkokulu NT
5 Çınar, ÇAKMAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 (Fd) Bulut, AKÇAY 16 Hasan Tan Ilkokulu NT
7 (Fd) Rüzgar Berk, ANAKIZ 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 Kemal, ASLAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 7 of 8

1 Bertan, TORUN 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
2 Civan Ali, METE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Teoman, ÇETİNKAYA 17 Özel Doğan Koleji NT
4 (Fd) Altan Gökay, AKSU 16 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
5 (Fd) Rüzgar, ÇAYLAK 17 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
6 (Fd) Orhan Aras, INCE 16 Denizköşkler Ilkokulu NT
7 Can, ARIKOĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
8 (Fd) Alp Eren, ÇAM 16 Mahir Iz Ilkokulu NT

Seri 8 of 8

1 Ali Demir, SIĞIRCI 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
2 Yaman, DEMİR 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
3 (Fd) Mert, ASAN 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
4 Engin Deniz, KARACAN 17 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
5 Rüzgar, DEMİRCİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
6 (Fd) Yusuf Ali, GÖKÇEK 16 Özel Bahçeşehir Yenidoğu Ilkokulu NT
7 (Fd) Kartal Kaan, UYAK 16 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT

Yarış 5 Kızlar, 50m Kelebek MİNİKLER B
5.06.2024 - 12:39 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Defne Pera, RADYOCU 16 Özel Bahçeköy Merak Eden Çocuk Ilkokulu NT
2 (Fd) Yağmur, ÇAKMAK 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
3 Beren Eda, ARDA 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
4 Ela, ERDEMİR 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü1:02.69
5 Zeynep Hazal, KÖSETÜRK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü1:27.38
6 (Fd) Naz, SEZER 17 Özel Çamlıca Bilnet Okulları NT
7 (Fd) Alya, KALEBAŞI 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 (Fd) Öykü, TOPÇU 17 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 5, Kızlar, 50m Kelebek

Seri 2 of 4

1 Alba Eda, ÖZER 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
2 Feride, ALTINBAŞ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
3 (Fd) Ekin, YALAMAN 16 Özel Sarıyer Açı Okulları NT
4 (Fd) Ikrâ, YILMAZ 16 75. Yıl Ilkokulu NT
5 (Fd) Yaz, ARRAN 16 Özel Bilfen Çamlıca İlkokulu NT
6 (Fd) Dilara, ÇOBAN 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
7 Ilke Nilgün, OKATAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 (Fd) Meriç Melisa, KANTAR 16 Tuna Ilkokulu NT

Seri 3 of 4

1 (Fd) Elif Nil, TABAK 16 15 Temmuz Şehitleri Ilkokulu NT
2 (Fd) Sude, ÖZTOPÇU 16 Toki Salih Şükriye Yoluç Ilkokulu NT
3 (Fd) Fatma Hira, KABAKÇI 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
4 (Fd) Iffet Neva, SÜRÜCÜ 16 Toki Şehit Er Yılmaz Özdemir Ilkokulu NT
5 Defne, ÇAVUŞ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
6 Beril, ÇİÇEK 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
7 (Fd) Öykü, YÜKSEL 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu NT
8 (Fd) Ayşe, IŞIK 17 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT

Seri 4 of 4

2 (Fd) Zeynep Nisa, YILMAZ 16 Şakire Sadi Obdan Ilkokulu NT
3 (Fd) Serra, ATASOY 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
4 (Fd) Zeynep Asya, SÜNGÜÇ 16 Nihat Erim Ilkokulu NT
5 Elif, ERDEM 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 Duru, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 (Fd) Güneş Evrim, CELEP 16 Toki Şehit Er Yılmaz Özdemir Ilkokulu NT

Yarış 6 Erkekler, 50m Kelebek MİNİKLER B
5.06.2024 - 12:48 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 (Fd) Ali Kemal, ZENBİL 16 Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
2 (Fd) Özgür, ÇİÇEK 16 Özel Başakşehir Birey Ilkokulu NT
3 (Fd) Yağız Alparslan, TANRIVERDİ 16 Tülin Manço Ilkokulu 1:00.05
4 (Fd) Ege, DOĞAN 16 Emniyettepe Ilkokulu 53.59
5 (Fd) Muhammed Taha, EKŞİOĞLU 16 Nihat Erim Ilkokulu 55.56
6 Mert, SAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 (Fd) Can Ayaz, ALKAN 16 Özel Marmara Koleji NT
8 (Fd) Yağız, KARAGÜL 16 Barbaros Hayrettin Paşa Ilkokulu NT

Seri 2 of 3

1 (Fd) Candemir, MUTLU 16 Gümüşpala ılkokulu NT
2 Tibet, ERDOĞAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
3 (Fd) Poyraz, ONAN 17 Halkalı Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Poyraz, EKİCİ 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
5 Yaman, DEMİR 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
6 (Fd) Yekta Eymen, YAVUZ 16 Özel Kartal Bilnet Ilkokulu NT
7 (Fd) Cihangir, GELİBOLU 16 Emlak Konut Sultan Alparslan Ilkokulu NT
8 Deniz, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 6, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 3 of 3

1 Kıvanç, ŞAM 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
2 Emre, AKDENİZ 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Ömer Safa, ÖZCAN 17 Emine Ve Hasan Aytaçman Ilkokulu NT
4 (Fd) Tan, ÜNAL 16 Aşık Veysel Ilkokulu NT
5 Ege, AKÇAY 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
6 (Fd) Kağan Alp, DOĞAN 16 Özel Eğitimde Dönüşüm Coşkusu Ilkokulu NT
7 (Fd) Efe, DOĞANTİMUR 16 Özel Güzelyalı Bahçeşehir Koleji NT

Yarış 7 Kızlar, 4 x 50m Karışık 7 - 8 yaşları arası
5.06.2024 - 12:54 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık 7 - 8 yaşları arası
5.06.2024 - 12:54 Start listesi

2 - AKŞAM SEANSI 5.06.2024

Yarış 9 Kızlar, 100m Serbest MİNİKLER B
5.06.2024 - 14:30 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Özlem Ipek, ALTUNDAL 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
2 (Fd) Gülçin, AKPINAR 16 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT
3 Defne, ÇAVUŞ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
4 Feride, ALTINBAŞ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:49.69
5 Ela, ERDEMİR 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü1:53.62
6 Arya, ÖZEN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
7 Derin, BUDAK 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
8 (Fd) Doğa, TUZCUOĞLU 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları NT

Seri 2 of 4

1 (Fd) Sare Begüm, TINAZTEPE 17 Özel Bilfen Yenişehir Ilköğretim Okulu NT
2 (Fd) Erva Gökçe, BOYACIOĞLU 17 Kurtköy Ilkokulu NT
3 Ezgi, AKBİL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Alya Ece, YÜKSEL 16 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilkokulu NT
5 Dide, ÇIVKAROĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
6 Nil, MUTLU 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
7 Melis Hüma, ALTUNLU 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
8 (Fd) Zeynep Ada, ARSLAN 16 Pendik Merkez Ilkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 9, Kızlar, 100m Serbest

Seri 3 of 4

1 (Fd) Yağmur, ÇAKMAK 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
2 Ada Su, KILIÇ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Vera, SÜRÜCÜ 16 Fmv Erenköy ışık Okulları NT
4 (Fd) Öykü, TOPÇU 17 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
5 (Fd) Lara, ÇELEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
6 (Fd) Ayşe Defne, AYDIN 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji NT
7 Defne Su, AKOVA 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
8 Zeynep Hazal, KÖSETÜRK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT

Seri 4 of 4

1 (Fd) Serra Elvin, ÖZYURT 16 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
2 Beyza Defne, ÖZYİĞİT 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
3 (Fd) Derin, YALÇINTAN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
4 Asya Aslı, ALKAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
5 Ipek Meltem, TURAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
6 Beren Eda, ARDA 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
7 Nehir, EYUBOĞLU 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
8 (Fd) Zeynep, AYDIN 17 Kurtköy Ilkokulu NT

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest MİNİKLER B
5.06.2024 - 14:42 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 Ege, AKÇAY 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
2 Demir, TUNÇ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
3 (Fd) Ata, YÖNTEM 16 Istek Kemal Atatürk Okulları İlkokulu 2:10.83
4 Hüseyin Arda, HÖKE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü1:57.75
5 (Fd) Yekta Eymen, YAVUZ 16 Özel Kartal Bilnet Ilkokulu 2:05.66
6 Emre, AKDENİZ 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü2:16.05
7 Sarp, TOPALA 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
8 (Fd) Poyraz, EKİCİ 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT

Seri 2 of 8

1 Kuzey, ÜNLÜ 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
2 (Fd) Tahir Furkan, SEZER 16 Özel Doğu Ataşehir Doğa Ilkokulu NT
3 Kerem, ERSOY 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Hamza Eymen, GÖK 16 Mehmetcik Ilkokulu NT
5 (Fd) Asil Bilgehan, ERİM 16 Özel Tarabya Final Ilkokul Müdürlüğü NT
6 (Fd) Musa Asal, ÇAKMAK 17 Özel Atakent Tema Bahçeşehir Koleji NT
7 (Fd) Deniz, SOLMAZ 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
8 Ali Sina, ABDOLSAHEB 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 3 of 8

1 (Fd) Rüzgar Berk, ANAKIZ 16 Halkalı Cumhuriyet Ilkokulu NT
2 (Fd) Halil Kerem, COŞAN 17 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Rüzgar, ÇAYLAK 17 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
4 (Fd) Ali Kıvanç, YOLLU 16 Özel Arel Koleji NT
5 Ali Demir, SIĞIRCI 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 (Fd) Deren, AYHAN 16 Özel Ümraniye Uğur Okulları NT
7 (Fd) Muhammet, AĞAOĞLU 16 Dr. Ismet Birgül Ilkokulu NT
8 (Fd) Ömer Tuğrul, COŞKUN 16 Okyanus Koleji Sancaktepe Ilkokul NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 4 of 8

1 Altay, YILANCIOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 (Fd) Burak, ALAY 17 Özel Bahçelievler Oğuzkaan Koleji NT
3 (Fd) Çağan, SOĞANCI 16 Emlak Konut Fuat Sezgin Ilkokulu NT
4 Yaman, DEMİR 16 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
5 Erdem Mert, ELSAN 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
6 Alp, YURDAKUL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
7 (Fd) Efe Enes, ÇINARLI 16 Okyanus Koleji NT
8 Berk, MUTAFOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT

Seri 5 of 8

1 (Fd) ılgaz, KURTEŞ 16 Özel Tuzla Uğur İlkokulu NT
2 (Fd) Ege, ARABACI 16 Eğe Sanayi Ilkokulu NT
3 Ege, UĞURLU 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Hamza Ömer, DURSUN 16 Öğretmen Salih Nafiz Tüzün Ilkokulu NT
5 (Fd) Altan Gökay, AKSU 16 Acarkent Doğa Ilkokulu NT
6 Aras, GAMLI 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
7 (Fd) Özgür, MUTLU 16 Özel Üsküdar Sınav Koleji Ilkokulu NT
8 Pamir, NAŞAP 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT

Seri 6 of 8

1 Deniz, BAŞARIR 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
2 Yunus Emre, ERENÇ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
3 (Fd) Kerem Tuna, ÖZAY 16 Özel Marmara Koleji NT
4 (Fd) Sinan Baran, AVİS 16 Özel Merkez Girne Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Sadi Metehan, ÖNAL 17 Özel Çamlıca Birikim Ilkokulu NT
6 (Fd) Yaman, GEZER 16 Bahçeşehir Koleji Çamlıca Kampüsü NT
7 (Fd) Ali Kemal, ÇEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
8 (Fd) Muhammed Resul, KARAKEÇİ 16 Özel Arel Koleji NT

Seri 7 of 8

1 (Fd) Ömer Safa, ÖZCAN 17 Emine Ve Hasan Aytaçman Ilkokulu NT
2 Ömer Deniz, GİRGİN 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 (., MOLLAMAHMUTOĞLU 16 Özel Marmara Koleji NT
4 (Fd) Kayra Efe, ERENER 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
5 Mert, SAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 (Fd) Can Ayaz, ALKAN 16 Özel Marmara Koleji NT
7 Deniz, ŞENEL 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
8 Amır, KAZIMOV 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT

Seri 8 of 8

2 Can, ARIKOĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
3 (Fd) Uygar Ateş, ÇETİN 16 Özel Güzelyalı Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Eren Ege, BAGANA 16 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
5 (Fd) Ata Toprak, ŞİMŞEK 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları NT
6 Uras, YENİGÜN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 11 Kızlar, 50m Sırtüstü MİNİKLER B
5.06.2024 - 15:06 Start listesi

YB

Seri 1 of 21

1 Asya Aslı, ALKAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü58.50
2 (Fd) Alya, BAHADUR 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji 57.23
3 (Fd) Zeynep Ada, ARSLAN 16 Pendik Merkez Ilkokulu 56.30
4 Feride, ALTINBAŞ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 48.60
5 Maya, ÇABUK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 55.08
6 Naz, TURUTOĞLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 56.66
7 (Fd) Elif, IKİZ 16 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği Ilkokulu 57.72
8 Derin, BUDAK 16 (Tk) Sevinç Koleji 1:00.87

Seri 2 of 21

1 (., POUR YAZDAN PANAH KERMANI 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu 1:08.56
2 Elif, ERDEM 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:07.88
3 Ayşe Şebnem, KALKAVAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:06.35
4 (Fd) Erva, ARSLAN 16 Arif Nihat Asya Işkokulu 1:03.49
5 (Fd) Delfin Derin, KIZILÖZ 16 Özel Tuzla Eğitmen Ilkokulu 1:05.65
6 (Fd) Sude, ÖZTOPÇU 16 Toki Salih Şükriye Yoluç Ilkokulu 1:06.39
7 Ezgi, AKBİL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:08.14
8 Nedret Hüma, IPAL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:11.35

Seri 3 of 21

1 (Fd) Defne, DOĞAN 16 Mustafa Vasıf Karslıgil Ilkokulu 1:20.18
2 Ilke Nilgün, OKATAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:17.89
3 (Fd) Asya, OLÇAY 16 Özel Bahçeşehir Oğuzkaan İlkokulu 1:14.37
4 Alara Naz, MUTLU 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:11.99
5 (Fd) Maya, ASLANKAN 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji 1:13.25
6 Ece, GÜRER 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu 1:17.54
7 (Fd) Öykü, YÜKSEL 16 Özel Bahçeşehir Vega Ilkokulu 1:18.66
8 (Fd) Dafne ılgın, YENİ 16 Ahmet Haşim Ilkokulu 1:38.22

Seri 4 of 21

1 Zeynep, ÖZDENER 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
2 Zehra, BAYRAM 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
3 Neslihan Lorin, AYDIN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 Alin, SEKMEN 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
5 Ela Peri, UZUN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
6 (Fd) Zeynep, AYDIN 17 Kurtköy Ilkokulu NT
7 (Fd) Deniz, YAZICIOĞLU 16 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT
8 (Fd) Serra Elvin, ÖZYURT 16 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT

Seri 5 of 21

1 (Fd) Defne, GÜNDOĞDU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
2 Derin, SEVİNDİR 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
3 (Fd) Ada, ARSLAN 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
4 Mina, SİNCER 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Lara, ÖZYAZICI 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 Alba Eda, ÖZER 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
7 (Fd) Melisa, KAHRAMAN 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT
8 (Fd) İpek, BULGURCU 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
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İSTANBUL İLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER B İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI
İSTANBUL, 5.6.2024

Yarış 11, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 21

1 (Fd) Yıldız, KALKAVAN 17 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT
2 (Fd) Ela, ÇELİK 16 Çengelköy Ilkokulu NT
3 (Fd) Esila Derin, NARDAN 17 Kadriye Faik Koparan Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep Alya, KOLİP 17 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
5 (Fd) Doğa, TUZCUOĞLU 16 Ümraniye Özel Gen Eğitim Kurumları NT
6 Nilay, AYDIN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 Bilge Naz, BALCI 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 Nazlı, ÖZGÜLER 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 7 of 21

1 Elif Meva, ŞİMŞEK 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
2 Ayça, AYHAN 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Güneş Evrim, CELEP 16 Toki Şehit Er Yılmaz Özdemir Ilkokulu NT
4 (Fd) Nehir Ada, KARATAŞ 16 Ragıp Akın Ilkokulu NT
5 (Fd) Zeynep Damla, ÖZKAN 16 Beyazıt Ford Otosan Ilkokulu NT
6 (Fd) Masal Ece, YALÇINÖZ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
7 Elisa Naz, AKÇAY 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
8 Emine Gökçen, SÖZEN 17 (Tk) Sevinç Koleji NT

Seri 8 of 21

1 Yade Nil, ŞAHİN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
2 (Fd) Elçin, YILMAZ 16 Toki Madenler Mevlana Ilkokul NT
3 (Fd) Alya Ece, YÜKSEL 16 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilkokulu NT
4 Deren, YARAN 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
5 Nil, AYGÜL 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 Duru, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 Idil, KAMBER 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
8 Ece Iz, PAŞAOĞLU 17 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 9 of 21

1 Ela, TEKELİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
2 Beyza Defne, ÖZYİĞİT 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
3 (Fd) Ela, LALE 17 Özel Ataşehir Okyanus Koleji NT
4 Ayşe Naz, ÇAKIR 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Azra Karen, YILMAZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 (Fd) Ipek, SEYMEN 16 Balahatun NT
7 Gamze, KARABACAK 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
8 (Fd) Cemre, KADIOĞLU 16 Avrupa Konutları Çamlıvadi Ilkokulu NT

Seri 10 of 21

1 (Fd) Zümra, VERMEZ 17 Bağcılar Koca Yusuf İlkokulu NT
2 (Fd) Zeynep, ÇIRAK 16 Bakırköy Mimar Sinan Ilkokulu NT
3 (Fd) Ela, ERTEN 16 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Öykü, DUYMAZ 16 Okyanus Koleji NT
5 (Fd) Nil, BALİ 17 Özel Üsküdar Sev Ilkokulu NT
6 Cemre Naz, AYDİN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
7 Nehir, EYUBOĞLU 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
8 Nil Zümra, TURAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
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Yarış 11, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 11 of 21

1 (Fd) Derin, IŞIK 16 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT
2 (Fd) Ruti Sesilya, ALMALEH 17 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT
3 Alya Eliz, ERÇIKTI 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
4 Ipek Elif, CAN 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Ada, GÜNAY 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 Selin, YÜCESOY 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
7 (Fd) Ila Kayla, KUL 16 Özel Kurtköy Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
8 Gökçe, TÜNAY 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 12 of 21

1 (Fd) Yüsra Ela, KETTE 17 Riyaziyeci Salih Zeki ılkokulu NT
2 (Fd) Öykü, GÖKÇE 16 Hasan Tan Ilkokulu NT
3 Defne, ÇAVUŞ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
4 (Fd) Defne Su, YILDIRMAZ 16 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
5 Defne, SERGİCİ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
6 (Fd) Naz, SEZER 17 Özel Çamlıca Bilnet Okulları NT
7 Rüya, YILDIZ 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Melisa, KAŞ 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT

Seri 13 of 21

1 (Fd) Rakel, GÜNGÖRMEZ 16 Özel Kurtköy Doğa Ilkokulu NT
2 (Fd) Zehra, OĞUZ 16 Mahir Iz Ilkokulu NT
3 Ela, TÜTÜNCÜ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
4 Beren ırmak, ANKAN 17 (Tk) Sevinç Koleji NT
5 (Fd) Masal Ezgi, YİĞİT 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları NT
6 (Fd) Fatma Hira, KABAKÇI 16 Beşiktaş Şair Mehmet Emin Yurdakul İlkokulu NT
7 (Fd) Begüm Sara, DİZMEN 17 Ali Nihat Tarlan Ilkokulu NT
8 (Fd) Alara, TİMİNCİOĞLU 17 Özel Göktürk Bahçeşehir Koleji NT

Seri 14 of 21

1 Nil, KALINOĞLU 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
2 (Fd) Doğa, AYKOL 17 Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
3 Ece, MİRAS 17 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 (Fd) Asya, DÖNMEZ 16 Fmv Erenköy ışık Okulları NT
5 (Fd) Ayşe Hüma, ÇALI 16 Oyakkent Ilkokulu NT
6 (Fd) Öykü Ela, AVCI 16 Sefaköy Uğur Ilkokulu NT
7 Zeynep, YAPDI 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
8 (Fd) Belis, ÇEZİK 17 Özel Bahçeşehir Ilkokulu NT

Seri 15 of 21

1 (Fd) Defne Pera, RADYOCU 16 Özel Bahçeköy Merak Eden Çocuk Ilkokulu NT
2 Derin, NUMANOĞLU 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 Defne Su, AKOVA 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 Serra, DOĞRUEL 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 Ilgın Ekin, ETİ 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 (Fd) Nihal, ŞEN 16 Kurtköy Ilkokulu NT
7 Ipek Meltem, TURAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
8 Eylül Nur, YOLAL 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
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Seri 16 of 21

1 Ece, ARSLAN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
2 (Fd) Melis, ŞENCAN 16 Ragıp Akın Ilkokulu NT
3 (Fd) Zeynep Ela, TARIM 17 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 (Fd) Meyra, FAZLIOĞLU 17 Ahmet Haşim Ilkokulu NT
5 Sedef, SERGİCİ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
6 Defne, ŞENİZBE 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
7 (Fd) Yasem, ÖZDEMİR 16 Sancaktepe Halime Hatun Ilkokulu NT
8 (FD) BERRA ZÜLâL, AVCI 16 Şair Baki Ilkokulu NT

Seri 17 of 21

1 Nil, ARSLAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
2 Asya, TATLICI 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
3 Çağla Nil, ÇAKIR 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 (Fd) Sena Kayra, KAHRAMAN 16 Özel Alev Ilkokulu NT
5 Selin, DÜZGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
6 Işıl, ŞEN 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT
7 (Fd) Esma Zümra, ŞİMŞEK 17 Özel Halkalı Biltek İlkokulu NT
8 (Fd) Bahar Masal, KILAVUZ 16 60. Yıl Anadolu Ilkokulu NT

Seri 18 of 21

1 Defne, ALKAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
2 (Fd) Elif Defne, KARABALIK 16 Fevzi Kutlu Kalkancı Ilkokulu NT
3 Ecem Alisa, ALCAN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
4 (Fd) Aylin, KARAKOÇ 17 Özel Doğan Koleji NT
5 (Fd) Vera, SÜRÜCÜ 16 Fmv Erenköy ışık Okulları NT
6 (Fd) Elif, KADIOĞLU 16 Okyanus Koleji NT
7 Nil, MUTLU 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
8 Özlem Ipek, ALTUNDAL 16 (Tk) Özel Arel Koleji NT

Seri 19 of 21

1 (Fd) Ayşe Liva, EKŞİ 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
2 Yıldız Tuna, HALICI 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
3 Duru, DİZDAR 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Seda, HASAR 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
5 (Fd) Zeynep Simay, ÖZDEMİR 17 Sabiha Hamdi Türkay Ilkokulu NT
6 (Fd) Derin, ŞENTÜRK 17 Okyanus Koleji NT
7 (Fd) Berin ışık, DİZMEN 17 Ali Nihat Tarlan Ilkokulu NT
8 Deniz, KÖKYILDIRIM 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT

Seri 20 of 21

1 Dünya, COŞGUN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 Zeynep Alya, GÜÇLÜ 16 (Tk) Özel Marmara Koleji NT
3 Duru, BAL 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
4 (Fd) Irem, KAYA 17 Fındıklı Ilkokulu NT
5 Ada Su, KILIÇ 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü NT
6 (Fd) Defne, SÜKAN 16 Istek Uluğbey NT
7 (Fd) Beyza, KART 16 Zübeyde Hanım Ilkokulu NT
8 (Fd) Sare Begüm, TINAZTEPE 17 Özel Bilfen Yenişehir Ilköğretim Okulu NT
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Seri 21 of 21

2 (Fd) Maya, HATİPOĞLU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
3 (Fd) Nehir, KARA 17 Ambarlı İlkokulu NT
4 (Fd) Ikrâ, YILMAZ 16 75. Yıl Ilkokulu NT
5 (Fd) Zeynep Ece, ÇAVDAR 17 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT
6 Mercan, KORKMAZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 Zeynep Defne, SAYLAM 16 (Tk) Sevinç Koleji NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü MİNİKLER B
5.06.2024 - 15:51 Start listesi

YB

Seri 1 of 20

1 Yunus Emre, ERENÇ 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 53.85
2 (Fd) Kağan Alp, DOĞAN 16 Özel Eğitimde Dönüşüm Coşkusu Ilkokulu 52.57
3 (Fd) Ata, YÖNTEM 16 Istek Kemal Atatürk Okulları İlkokulu 50.37
4 (Fd) Ege, DOĞAN 16 Emniyettepe Ilkokulu 47.50
5 (Fd) Muhammed Taha, EKŞİOĞLU 16 Nihat Erim Ilkokulu 47.76
6 Hüseyin Arda, HÖKE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 50.71
7 (Fd) Eren Ege, BAGANA 16 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü 53.16
8 (Fd) Demir, YAĞDI 16 Özel Bahçeşehir Ilkokulu 55.00

Seri 2 of 20

1 Civan Ali, METE 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 59.34
2 Kıvanç, ŞAM 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü 58.16
3 Çınar, ÇAKMAK 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 57.54
4 Kemal, ASLAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 55.34
5 Timur, LEKTEMUR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 56.42
6 (Fd) Cihangir, GELİBOLU 16 Emlak Konut Sultan Alparslan Ilkokulu 57.84
7 (Fd) Deren, AYHAN 16 Özel Ümraniye Uğur Okulları 59.17
8 (Fd) Ali Yaman, ERDOĞAN 16 Özel Ataşehir Okyanus Koleji 59.61

Seri 3 of 20

1 Mert Tufan, KARALAR 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:10.01
2 (Fd) Ege, ARABACI 16 Eğe Sanayi Ilkokulu 1:05.94
3 Deniz, ŞENEL 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Ümraniye Kampüsü1:01.41
4 Tibet, ERDOĞAN 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:00.00
5 (Fd) Sinan Baran, AVİS 16 Özel Merkez Girne Koleji Ilkokulu 1:00.00
6 (Fd) Mert, ÖZÜDOĞRU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu 1:04.19
7 (Fd) Alper Orhan, ERŞAH 16 Acıbadem Bilim Doğa Koleji 1:06.08
8 Ali Sina, ABDOLSAHEB 16 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu 1:12.17

Seri 4 of 20

1 (Fd) Atlas, ALTUNBAYRAK 16 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
2 (Fd) Ali Kemal, ÇEBİ 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
3 (Fd) Uras, DUMAN 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
4 (Fd) Eren, ERDOĞAN 16 Istek Kaşgarlı Mahmut Okulları 1:13.51
5 (Fd) Kerem Ege, ÜLKÜ 16 Özel Kültür Koleji 1:17.08
6 Yıldırım Efe, SİSO 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
7 (Fd) Sertaç Tuna, GÜNAY 17 Kurtköy Ilkokulu NT
8 Ömer Kerem, UNAT 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
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Seri 5 of 20

1 (Fd) Tan, ÜNAL 16 Aşık Veysel Ilkokulu NT
2 Nurettin Emir, SADIKOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
3 (Fd) Candemir, MUTLU 16 Gümüşpala ılkokulu NT
4 Yağız Efe, BAY 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
5 Emir Kaan, TÜRKSEVER 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
6 (Fd) Hamza Eymen, GÖK 16 Mehmetcik Ilkokulu NT
7 (Fd) Selim Mert, ADIGÜZEL 16 Toki Şehit Efkan Kıran Ilkokulu NT
8 (Fd) Batu, YANARDAĞ 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT

Seri 6 of 20

1 (Fd) Emirhan, PALAZ 17 Oyakkent Ilkokulu NT
2 Deniz, BAŞARIR 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 Aras, GAMLI 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
4 (Fd) Özgür, MUTLU 16 Özel Üsküdar Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Alp Eren, ÇAM 16 Mahir Iz Ilkokulu NT
6 (Fd) Tuğra, AKKUŞ 17 Özel Anabilim Eğitim Kurumları Sancaktepe Kampüsü NT
7 (Fd) Umut Ömer, KIRDEMİR 16 Isa Yusuf Alptekin Ilkokulu NT
8 (Fd) Kerem Aras, GÜCÜK 17 Çekmeköy Ilkokulu NT

Seri 7 of 20

1 (Fd) Çınar, KURTULUŞ 17 Oyakkent Ilkokulu NT
2 (Fd) Musa Asal, ÇAKMAK 17 Özel Atakent Tema Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) ılgaz, KURTEŞ 16 Özel Tuzla Uğur İlkokulu NT
4 (Fd) Murat, ÜZER 17 Özel Biltes İlkokulu NT
5 (Fd) Emir Arat, ŞAR 17 30 Ağustos Ilkokulu NT
6 Kaan, BALKAN 17 (Tk) Mev Koleji Özel Büyükçekmece İlkokulu NT
7 (Fd) Emre Demir, KOPUZ 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Mehmet Salih, DEMİRKOL 16 Bilfen Kurtköy Ilkokulu NT

Seri 8 of 20

1 Alp, YURDAKUL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 (Fd) Arden, ÇİNGİRYAN 17 Özel Pendik Bahçeşehir Koleji Kurtköy Ilkokulu NT
3 Berk, MUTAFOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
4 (Fd) Hamza Ömer, DURSUN 16 Öğretmen Salih Nafiz Tüzün Ilkokulu NT
5 Musa, YANARATEŞ 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 (Fd) Mert, ASAN 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
7 Kaya, TAVUS 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 Ege, UĞURLU 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT

Seri 9 of 20

1 Altay, YILANCIOĞLU 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 Ömer Deniz, GİRGİN 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 Kartal, GÜROL 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 (Fd) Rıza Hızıralp, HILKIN 16 Itü Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Okulları NT
5 (Fd) Tahir Furkan, SEZER 16 Özel Doğu Ataşehir Doğa Ilkokulu NT
6 (Fd) Ali Kıvanç, YOLLU 16 Özel Arel Koleji NT
7 (Fd) Özgür, ÇİÇEK 16 Özel Başakşehir Birey Ilkokulu NT
8 (Fd) Eymen Ege, MUSLU 17 Şehit Komando Er Fatih Özcan Ilkokulu NT
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Seri 10 of 20

1 Poyraz, GENÇ 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
2 (Fd) Ali Kemal, ZENBİL 16 Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
3 (Fd) Teoman, ÇETİNKAYA 17 Özel Doğan Koleji NT
4 (Fd) Uzay, UYLUKÇUOĞLU 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
5 Ali, BULUT 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT
6 Deniz Efe, SELÇUK 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
7 (Fd) Amır, MAVLYUTOV 17 75.Yıl Mesut Yılmaz Ilkokulu NT
8 Deniz, KARAGÖREN 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT

Seri 11 of 20

1 (Fd) Bulut, AKÇAY 16 Hasan Tan Ilkokulu NT
2 (Fd) Aren, KESKİN 17 Istek Özel Atanur Oğuz Ilkokulu NT
3 Çağan Ata, BAYRAM 17 (Tk) Sevinç Koleji NT
4 (Fd) Kayra Efe, ERENER 17 Ihsan Bayrakçı Ilkokulu NT
5 (Fd) Deniz, KAÇAR 17 3. Selim Ilkokulu NT
6 (Fd) Yusuf Ali, GÖKÇEK 16 Özel Bahçeşehir Yenidoğu Ilkokulu NT
7 (Fd) Mehmet Balkan, AKGÜN 16 Istek Özel Acıbadem Ilkokulu NT
8 (Fd) Mete, ERBARUT 16 Toki Ilkokulu NT

Seri 12 of 20

1 (Fd) Emir Atlas, SARAÇ 17 Şehit Kubilay Ilkokulu NT
2 (Fd) Mustafa Toprak, KOÇ 17 Özel Kurtköy Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
3 (Fd) Ihsan Aram, OSSY 16 Özel Arel Koleji NT
4 (Fd) Yağız, DUYUM 16 Bağcılar Karacaoğlan Ilkokulu NT
5 (Fd) Hamza, AKBURAK 16 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
6 (Fd) Kerem Tuna, ÖZAY 16 Özel Marmara Koleji NT
7 (Fd) Muhammet, AĞAOĞLU 16 Dr. Ismet Birgül Ilkokulu NT
8 Yiğit Alp, DOĞAN 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT

Seri 13 of 20

1 Bahadır Doğu, ARSLAN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 (., MOLLAMAHMUTOĞLU 16 Özel Marmara Koleji NT
3 (Fd) Ensar, ARABACI 16 Kadir Rezzan Has İlkokulu NT
4 Kemal Deniz, SÖNMEZ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
5 Ömer Poyraz, SÜNBÜL 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
6 Çınar, YILMAZ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
7 (Fd) Halil Kerem, COŞAN 17 Özel Bahçeşehir Koleji Ilkokulu NT
8 (Fd) Poyraz Ege, ERGİNAR 17 Özel Bostanı Doğa Ilkokulu NT

Seri 14 of 20

1 Seyed Aras, NASSER SHAYEGH 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
2 (Fd) Aren Toprak, ARSLAN 17 Özel Oran Okulları NT
3 Kerem, ERSOY 16 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
4 Pamir, NAŞAP 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
5 (Fd) Ata Cemal, GÜNAYDIN 17 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilkokulu NT
6 Erdem Mert, ELSAN 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
7 Osman, TOPCU 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
8 (Fd) Muhammed Resul, KARAKEÇİ 16 Özel Arel Koleji NT
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Seri 15 of 20

1 (Fd) Sadi Metehan, ÖNAL 17 Özel Çamlıca Birikim Ilkokulu NT
2 Rüzgar, DEMİRCİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
3 (Fd) Burak, ALAY 17 Özel Bahçelievler Oğuzkaan Koleji NT
4 Toprak, TUNA 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
5 Mehmet Özgür, DEMİR 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
6 (Fd) Furkan, NÜMAN 16 Özel Mef Ilkokulu NT
7 (Fd) Selim Yağız, BATMAZ 16 Orhangazi Ilkokulu NT
8 Efe, ÖZTAYŞİ 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT

Seri 16 of 20

1 (Fd) Emir, TOSUN 16 Özel Bilfen Ataşehir  Ilköğretim Okulu NT
2 Kaan Ege, DEMİR 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
3 (Fd) Doruk, ŞENTÜRK 17 Okyanus Koleji NT
4 Doruk Batu, GÜNAYDIN 17 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
5 Tuna, ALKAN 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
6 Alkan, KARASU 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
7 Kuzey, ÜNLÜ 16 (Tk) Sevinç Koleji NT
8 (Fd) Ahmet Çınar, ŞENGÜR 16 Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu Ilkokulu NT

Seri 17 of 20

1 (Fd) Uygar Ateş, ÇETİN 16 Özel Güzelyalı Bahçeşehir Koleji NT
2 (Fd) Mehmet Emir, BİLGİNER 16 Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
3 Poyraz Ateş, EKİNCİ 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
4 (Fd) Çağan, SOĞANCI 16 Emlak Konut Fuat Sezgin Ilkokulu NT
5 Gece, AKAR 16 (Tk) Ted Özel Atakent İlkokulu NT
6 (Fd) Selim, ARSLAN 16 Sabiha Hamdi Türkay Ilkokulu NT
7 Uzay Ege, TURAN 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
8 (Fd) Kerem, YÜCEL 17 Şehit Kubilay Ilkokulu NT

Seri 18 of 20

1 Mircan Aren, YALAMANOĞLU 17 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
2 (Fd) Burak, AKMAN 16 Ismetpaşa Ilkokulu NT
3 Emrah Eren, KURUTLU 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
4 (Fd) Efe Enes, ÇINARLI 16 Okyanus Koleji NT
5 (Fd) Kuzey, SAYGILI 17 Çekmeköy Okyanus Koleji NT
6 (Fd) Orhan Aras, INCE 16 Denizköşkler Ilkokulu NT
7 Yağız, KEBELİ 16 (Tk) Fmv ışık Okulları NT
8 Demir, TUNÇ 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Seri 19 of 20

2 Barış, ERDEN 17 (Tk) Özel Dr. Natuk Birkan Ilkokulu NT
3 (Fd) Pars, TANERİ 16 Ted Istanbul Koleji Vakfı Özel İlkokulu NT
4 (Fd) Çınar, ŞENTÜRK 16 Istek Uluğbey NT
5 Doruk Aslan, BALTA 17 (Tk) Maltepe Bahçeşehir Koleji NT
6 (Fd) Kaan, ERGÜN 16 Bilfen Kurtköy Ilkokulu NT
7 (Fd) Alparslan, POLAT 16 Dr. Ismet Birgül Ilkokulu NT
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Seri 20 of 20

3 Ali Kaan, GÖÇMEN 16 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları Maltepe Kampüsü NT
4 Sarp, TOPALA 16 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları NT
5 Bertan, TORUN 16 (Tk) Özel Beylikdüzü Okyanus Ilkokul NT

Yarış 13 Kızlar, 4 x 50m Serbest 7 - 8 yaşları arası
5.06.2024 - 16:30 Start listesi

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Serbest 7 - 8 yaşları arası
5.06.2024 - 16:30 Start listesi


